
 

 

RIBBON

  

  

 
Pro každý stupe ň

pro každého u čitele, pro každé téma i pro každý rozpo

ActivClassroom 201

Interaktivní tabule

Interaktivní nástroje

RIBBON, s.r.o  wallikova@ribbon.cz

Pro každý stupe ň školy, pro každého studenta, 
čitele, pro každé téma i pro každý rozpo

ActivClassroom 201

Interaktivní tabule       Odpov ědní systémy     Výukový obsah

Interaktivní nástroje  Školení a podpora

wallikova@ribbon.cz ,  www.ribbon.cz   

 školy, pro každého studenta,  
itele, pro každé téma i pro každý rozpo čet!  

ActivClassroom 201 4 

Výukový obsah  

Školení a podpora  



 

 

Ceník pro školy 20eník pro školy 20 15 



 

 

PRODUKT POPIS 

ActivTable  

Activ Table  Nový interaktivní dotykový st

Activ Panel Touch  

Activ Panel Touch 84“  Nový ActivPanel, 16:10, úhlop

Activ Panel Touch 70“  Nový ActivPanel, 16:10, úhlop

Activ Panel Touch 65“  Nový ActivPanel, 16:10, úhlop

Activ Panel Touch 55“  Nový ActivPanel, 16:10, úhlop

ActivBoard řady Touch, 100, 300, 500

Activ Board 178*  Základní ActivBoard, 4:3, úhlop

Activ Board Touch 78 D** Dotykový ActivBoard, 4:3, úhl

Activ Board Touch 88 D** Dotykový ActivBoard, 16:10, úhl.

Activ Board 378 PRO**  Klasický ActivBoard, 4:3, úhl

Activ Board 387 PRO ** Klasický ActivBoard, 16:10, úhl

Activ Board 578  PRO** Multidotykový 

Activ Board 587 PRO**  Multidotykový

ActivBoard 587 PRO**  akce Multidotykový

* Uvedená cena ActivBoard řady 100 se skládá z

** Uvedená cena ActivBoard řady Touch, 300 a 500 

Odpov ědní systémy Activ  

ActiVote  32 Odpovědní systém pro 32 student

ActivExpression  32 Odpovědní 

ActivExpression  16 Odpovědní systém s

Odpov ědní software Activ  pro použití na tabletech a po

ActivE ngage DEMO Odpovědní software

ActivE ngage * Odpovědní software

* Současní uživatelé in teraktivních tabulí ActivBoard 
množství 32 licencí. Sou částí dodávky je v  tomto p

 

Záruka na interaktivní tabule 5 let 
Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH 
Datum vydání: 12.11.2014, Platnost: do vydání 

Ceník pro školy 20

 

interaktivní dotykový stůl, úhl. 46“, speciální SW pro skupinovou práci

ActivPanel, 16:10, úhlopříčka 214 cm, ActivInspire Professional

ActivPanel, 16:10, úhlopříčka 178 cm, ActivInspire Professional

ActivPanel, 16:10, úhlopříčka 165 cm, ActivInspire Professional

ActivPanel, 16:10, úhlopříčka 140 cm, ActivInspire Professional

, 500 

ActivBoard, 4:3, úhlopříčka 200 cm 

ActivBoard, 4:3, úhl. 200 cm, tablet. ovlád., mag. a popis. povrch

ActivBoard, 16:10, úhl. 225 cm, tablet. ovlád., mag. a popis. povrch

ActivBoard, 4:3, úhl. 200 cm, včetně ActivArena a ozvuč

ActivBoard, 16:10, úhl. 220 cm, včetně ActivArena a ozvuč

Multidotykový ActivBoard 4:3, úhl. 200 cm,  ActivArena a ozvučení

Multidotykový ActivBoard 16:10, úhl. 220 cm, ActivArena a ozvuč

Multidotykový ActivBoard 16:10, úhl. 220 cm, ActivArena a ozvuč

00 se skládá z  ceny tabule a SW ActivInspire Personal Edition v ceně

a 500 se skládá z ceny tabule a SW ActivInspire Professional Edition 

ědní systém pro 32 studentů  

ědní systém s rozšířenou funkčností pro 32 studentů 

ědní systém s rozšířenou funkčností pro 16 studentů  

pro použití na tabletech a po čítačích 

ědní software s rozšířenou funkčností pro 3 studenty  

ědní software s rozšířenou funkčností, licence pro 1 zařízení

teraktivních tabulí ActivBoard mohou nakupovat libovolné množství licencí. Pro ost atní uživatele 
tomto p řípadě také licence ActivInspire Professional Edition pro  jedno za

latnost: do vydání nového ceníku 

eník pro školy 20 15 

CENA 
(včetně DPH) 

speciální SW pro skupinovou práci 229.000 Kč 

ActivInspire Professional 285.000 Kč 

ka 178 cm, ActivInspire Professional 149.000 Kč 

ka 165 cm, ActivInspire Professional 117.000 Kč 

ka 140 cm, ActivInspire Professional 65.000 Kč 

19.400 Kč 

a popis. povrch 29.500 Kč 

tablet. ovlád., mag. a popis. povrch 32.600 Kč 

 ActivArena a ozvučení 36.600 Kč 

 ActivArena a ozvučení 39.000 Kč 

čení 64.900 Kč 

, ActivArena a ozvučení 69.900 Kč 

, ActivArena a ozvučení 54.000 Kč 

ceně 13.000 Kč 

Professional Edition v cen ě 20.000 Kč 

26.000 Kč 

49.500 Kč 

28.700 Kč 

ZDARMA  

řízení 650 Kč  

mohou nakupovat libovolné množství licencí. Pro ost atní uživatele je minimální 
 také licence ActivInspire Professional Edition pro  jedno za řízení. 

 



 

 

PRODUKT POPIS 

Autorský software ActivInspire  – Limitovaná nabídka do 31.12

Activ Inspire Professional  Licence pro jedno konkuren

ActivInspire Prof . 1 Limitovaná cena za jednu licenci pro 

ActivInspire Prof . 2-3 Limitovaná cena za jednu licenci p

ActivInspire Prof . 4-5 Limitovaná cena za jednu licenci p

ActivInspire Prof . 6-9 Limitovaná cena za jednu licenci p

ActivInspire Prof.  ≥10 více Limitovaná cena za jednu licenci p

Limitovaná nabídka je platná pro konkuren ční za

ActivArena – systém dvou zárove ň

ActivArena 50 UPG  Doplnění funk

ActivArena UPG  Doplnění funk

Příslušenství a dopl ňky Activ  

ActivSound bar  Ozvučení s

Pylon pro ActivBoard  Dva pylony (vert. posun), rám na ActivBoard,

Křídla pro ActivBoard  Rám na ActivBoard, dv

Stojan pro ActivPanel  Pro všechny modely

ActiView 32 4 Vizualizér 

ActivHub  Univerzální RF p

Activ Wand 50 Ukazovátko pro použití s

ActivPen  Náhradní pero ke 

ActivArena u čitel  Náhradní 

ActivArena student  Náhradní 

Wireless 300 PRO  Bezdrátový modul pro 
 

Záruka na interaktivní tabule 5 let 
Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH 
Datum vydání: 12.11.2014, Platnost: do vydání nového ceníku

Ceník pro školy 20

 

Limitovaná nabídka do 31.12 .2014 

Licence pro jedno konkurenční zařízení 

Limitovaná cena za jednu licenci pro konkurenční zařízení 

Limitovaná cena za jednu licenci při současném pořízení 2-3 licencí

Limitovaná cena za jednu licenci při současném pořízení 4-5 licencí

Limitovaná cena za jednu licenci při současném pořízení 6-9 licencí

Limitovaná cena za jednu licenci při současném pořízení více než 10 licencí

ční zařízení po řízená školou p řed nákupem licence.  

systém dvou zárove ň fungujících per  

ění funkčnosti dvou per pro uživatele nové řady Activ 300 

ění funkčnosti dvou per pro uživatele starší řady Activ 

čení s úchyty pro ActivBoard Touch, možno použít samostatně

Dva pylony (vert. posun), rám na ActivBoard, dvě keramická křídla

Rám na ActivBoard, dvě keramická křídla 

Pro všechny modely 

Vizualizér s osvětlením, USB a VGA připojením a interní pamětí 

Univerzální RF přijímač pro všechna Activ zařízení (obě řady) 

Ukazovátko pro použití s novou řadou Activ 300 

Náhradní pero ke starší řadě Activ 

učitelské pero k řadě tabulí Activ 300 

studentské pero k řadě tabulí Activ 300 

Bezdrátový modul pro řadu Activ 300 PRO 

latnost: do vydání nového ceníku 

eník pro školy 20 15 

CENA 
(včetně DPH) 

20.000 Kč 

9.000 Kč 

3 licencí 7.500 Kč 

5 licencí 5.800 Kč 

9 licencí 5.000 Kč 

ízení více než 10 licencí 4.600 Kč 

 5.500 Kč 

5.500 Kč 

úchyty pro ActivBoard Touch, možno použít samostatně 4.800 Kč 

řídla 34.900 Kč 

21.300 Kč 

23.500 Kč 

 15.600 Kč 

2.700 Kč 

2.100 Kč 

390 Kč 

800 Kč 

950 Kč 

2.900 Kč 


